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Association CIDFF 16
16000 ANGOULEME

BILAN ACTIF

ACTIF

Immobilisations incorporelles
Frais d'établissement
Frais de recherche et de développement
Donations temporaires d'usufruit
Concessions, brevets, licences, marques...
Immobilisations incorporelles en cours
Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
Terrains
Constructions
Installations techniques Matériel et outillage
Immobilisations corporelles en cours
Avances et acomptes

Biens reçus par legs/dons destinés à être cédés

Immobilisations financières (1)

Participations et Créances rattachées
Autres titres immobilisés
Prêts
Autres

Total I

Stocks et en cours

Créances (2)

Créances clients, usagers et comptes rattachés
Créances reçues par legs ou donations
Autres

Valeurs mobilières de placement
Instruments de trésorerie
Disponibilités
Charges constatées d'avance (2)

Total II

Frais d'émission des emprunts (III)

Primes de remboursement des emprunts (IV)
Ecarts de conversion actif (V)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont à plus d'un an

966

37 875

22

1 100

39 963

6 149

100 421

64 610
2 133

173 313

213 276

966

29 089

30 056

30 056

8 785

22

1 100

9 907

6 149

100 421

64 610
2 133

173 313

183 220

7 485

22

1 100

8 607

10 781

162 322

50 560
4 593

228 256

236 863

1 300

1 300

4 632-

61 901-

14 050
2 460-

54 943-

53 643-

17.37

15.11

42.97-

38.13-

27.79
53.56-

24.07-

22.65-
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Association CIDFF 16
16000 ANGOULEME

BILAN PASSIF

PASSIF
Fonds propres

Fonds propres sans droit de reprise :
Fonds propres statutaires
Fonds propres complémentaires

Fonds propres avec droit de reprise :
Fonds statutaires
Fonds propres complémentaires

Ecarts de réévaluation
Réserves :

Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves pour projet de l'entité
Autres

Report à nouveau

Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)

Situation nette (sous total)

Fonds propres consomptibles
Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Total I

Fonds reportés liés aux legs ou donations
Fonds dédiés

Total II

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Total III

Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)
Emprunts et dettes financières diverses

Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés
Dettes des legs ou donations
Dettes fiscales et sociales
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Instruments de trésorerie
Produits constatés d'avance

Total IV

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dont à plus d'un an

Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

70 891

4 187

788-

74 290

8 624

82 915

8 677

8 677

44 874

44 874

7 544

34 271

4 939

46 754

183 220

41 815

70 891

24 710

12 688-

900-

82 013

82 013

6 798

6 798

37 844

37 844

7 000

21 320

44 611

37 278

110 209

236 863

72 931

24 710-

16 875

112

7 722-

8 624

902

1 879

1 879

7 030

7 030

7 000-

13 776-

10 339-

32 339-

63 454-

53 643-

100.00-

133.00

12.49

9.42-

1.10

27.64

27.64

18.58

18.58

100.00-

64.62-

23.18-

86.75-

57.58-

22.65-
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Association CIDFF 16
16000 ANGOULEME

COMPTE DE RESULTAT

Produits d'exploitation (1)

Cotisations

Ventes de biens et services
Ventes de biens

Ventes de dons en nature
Ventes de prestations de service

Parrainages
 

Produits de tiers financeurs
Concours publics et subventions d'exploitation
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consomptible
Ressources liées à la générosité du public

Dons manuels
Mécénats
Legs, donations et assurances-vie

Contributions financières
 

Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges

Utilisations des fonds dédiés

Autres produits

Total I

Charges d'exploitation (2)

Achats de marchandises
Variation de stock
Autres achats et charges externes
Aides financières
Impôts, taxes et versements assimilés
Salaires et traitements
Charges sociales
Dotations aux amortissements et aux dépréciations
Dotations aux provisions
Reports en fonds dédiés
Autres charges

Total II

1 - Résultat d'exploitation (I-II)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

320

35 186

327 039

4 200

33 849

6 798

6 484

413 876

57 035

5 696
210 480
75 219
3 350

8 677
442

360 899

52 976

330

51 336

315 715

23 399

3 175

2 235

396 190

69 364

5 770
221 067
76 323
2 804

6 798
1 248

383 375

12 815

10-

16 150-

11 324

4 200

10 450

3 623

4 249

17 686

12 329-

74-
10 587-
1 104-
546

1 879
807-

22 475-

40 161

3.03-

31.46-

3.59

44.66

114.09

190.10

4.46

17.77-

1.28-
4.79-
1.45-
19.48

27.64
64.61-

5.86-

313.39
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Association CIDFF 16
16000 ANGOULEME

COMPTE DE RESULTAT

Produits financiers

De participation
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé
Autres intérêts et produits assimilés
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge
Différences positives de change
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total III

Charges financieres

Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions
Intérêts et charges assimilées
Différences négatives de change
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total IV

2. Résultat financier (III-IV)

3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV)

Produits exceptionnels

Sur opérations de gestion
Sur opérations en capital
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges

Total V

Charges exceptionnelles

Sur opérations de gestion
Sur opérations en capital
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions

Total VI

4. Résultat exceptionnel (V-VI)

Participation des salariés aux résultats (VII)

Impôts sur les bénéfices (VIII)

Total des produits (I+III+V)

Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)

5. EXCEDENT OU DEFICIT

33

33

2

2

31

53 007

2 748
2 961
2 024

7 733

29 920

31 608

61 528

53 795-

421 642

422 430

788-

50

50

1

1

48

12 864

3 764

3 764

13 683

3 844

17 528

13 764-

400 004

400 904

900-

16-

16-

1

1

17-

40 144

1 016-
2 961
2 024

3 969

16 236

27 764

44 000

40 031-

21 638

21 526

112

32.86-

32.86-

84.37

84.37

35.95-

312.07

26.98-

105.44

118.66

722.19

251.03

290.84-

5.41

5.37

12.49
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Association CIDFF 16
16000 ANGOULEME

DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2020 12 31/12/2019 12

Ecart N / N-1
Euros %ACTIF

FONDS COMMERCIAL, DROIT AU BAIL

20500000 LOGICIELS 966 966
28050000 AMORT CONCESSIONS, BREVETS, LI 966- 966-

INSTALLATIONS TECHNIQUES MATERIEL ET OUTILLAGE 8 785 7 485 1 300 17.37
21810000 INST. AGENCEMENTS DIVERS 2 359 2 359
21830000 MAT. BUREAU ET INFORMATIQUE 22 548 17 898 4 650 25.98
21840000 MOBILIER 12 968 12 968
28181000 AMORT AUTRES IMMO CORPORELLES 1 591- 1 297- 294- 22.70-
28183000 AMORT MATÉRIEL DE BUREAUX ET I 18 786- 16 832- 1 954- 11.61-
28184000 AMORTISSEMENT  MOBILIER 8 712- 7 610- 1 102- 14.48-

PARTICIPATIONS ET CREANCES RATTACHEES 22 22
26180000 AUTRES TITRES 22 22

AUTRES 1 100 1 100
27500000 DÉPÔTS ET CAUTIONNEMENTS VERSÉ 1 100 1 100

TOTAL ACTIF IMMOBILISE 9 907 8 607 1 300 15.11

CREANCES CLIENTS, USAGERS ET COMPTES RATTACHES 6 149 10 781 4 632- 42.97-
41100000 CLIENTS 4 546 10 781 6 235- 57.83-
41810000 CLIENTS FACT. A ETABLIR 1 603 1 603

AUTRES 100 421 162 322 61 901- 38.13-
43780000 CHEQUES DEJEUNER 110 1 880 1 770- 94.15-
43870000 ORG.SOC. PROD.A RECEVOIR 2 075 2 075- 100.00-
44110000 FSE 50 265 112 130 61 865- 55.17-
44120000 SUBVENTION CONSEIL RÉGIONAL 8 671 7 789 882 11.33
44160000 CONSEIL DEPARTEMENTAL 22 322 17 772 4 550 25.60
44170000 CAF 11 336 20 021 8 685- 43.38-
44171000 MSA DES CHARENTE 1 775 1 775
44222000 SOROPTIST 500 500- 100.00-
44225000 FONDATION OCIRP 5 000 5 000
46710000 IJSS  CPAM NET 322 156 166 106.57
46870000 PRODUITS À RECEVOIR 620 620

DISPONIBILITES 64 610 50 560 14 050 27.79
51210010 COMPTE CHÈQUE 46 746 43 337 3 408 7.86
51210020 COMPTE SUR LIVRET 988 983 5 0.52
51210030 Epargne Active 16 272 5 744 10 528 183.29
53000000 CAISSE STRUCTURE 320 496 176- 35.40-
53100000 CAISSE MEDIATION 284 284

CHARGES CONSTATEES D'AVANCE 2 133 4 593 2 460- 53.56-
48600000 CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE 2 133 4 593 2 460- 53.56-

TOTAL ACTIF CIRCULANT 173 313 228 256 54 943- 24.07-

TOTAL GENERAL 183 220 236 863 53 643- 22.65-
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Association CIDFF 16
16000 ANGOULEME

DETAIL BILAN PASSIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2020 12 31/12/2019 12

Ecart N / N-1
Euros %PASSIF

FONDS PROPRES COMPLEMENTAIRES - SANS DROIT DE REPRISE 70 891 70 891
10200000 FONDS ASSOCIATIF 70 891 70 891

RESERVES POUR PROJET DE L'ENTITE 24 710 24 710- 100.00-
10681000 SUBV. ÉQUIP. SANS DROIT DE REP 24 710 24 710- 100.00-

REPORT A NOUVEAU 4 187 12 688- 16 875 133.00
11000000 REPORT À NOUVEAU (SOLDE CRÉDIT 17 776 17 776
11900000 REPORT À NOUVEAU (SOLDE DÉBITE 13 589- 12 688- 900- 7.10-

RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS) 788- 900- 112 12.49

SITUATION NETTE (SOUS TOTAL) 74 290 82 013 7 722- 9.42-

SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT 8 624 8 624
13110000 SUB INVEST CONSEIL DEPARTEMENT 10 000 10 000
13120000 SUB INVEST CONSEIL GENERAL 5 936 5 936
13130000 SUB INVEST CAF 2 503 2 503
13150000 SUB INVEST ANGOULEME 1 000 1 000
13160000 SUV INVEST DEPARTEMENTAL 2 752 2 752
13170000 SUBVENTION DRDFE 2 489 2 489
13180000 SUBVENTION INV. VINCI 2 161 2 161
13910000 SUB. INS. CPTE RES. C. DEP. 14 7 827- 7 827-
13920000 SUB. INS. CPTE RES. C. DEP. 15 4 316- 4 316-
13930000 SUBV. INS. CPTE RES. CAF 1 902- 1 902-
13950000 SUB. INS. CPTE RES. ANGOULEME 727- 727-
13960000 SUBV. INV. CPTE RES. C. DEP 17 2 558- 2 558-
13970000 SUB. INS. CPTE RES. DRDFE 484- 484-
13980000 SUB. INS. CPTE RES. VINCI 403- 403-

TOTAL FONDS ASSOCIATIFS 82 915 82 013 902 1.10

FONDS DEDIES 8 677 6 798 1 879 27.64
19500000 FONDS DÉDIÉS 8 677 6 798 1 879 27.64

TOTAL FONDS DEDIES 8 677 6 798 1 879 27.64

PROVISIONS POUR RISQUES 44 874 37 844 7 030 18.58
15100000 PROVISIONS POUR RISQUES 31 608 22 554 9 054 40.15
15180000 INDEMNITÉS FIN DE CARRIÈRE 13 266 15 290 2 024- 13.24-

TOTAL PROVISIONS 44 874 37 844 7 030 18.58

EMPRUNTS ET DETTES AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT 7 000 7 000- 100.00-
16410000 PRET ATTJ 7 000 7 000- 100.00-

DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES 7 544 21 320 13 776- 64.62-
40100000 FOURNISSEURS 3 357 17 018 13 661- 80.28-
40810000 FOURNISSEURS FACTURES NONS PAR 4 187 4 303 115- 2.67-

DETTES FISCALES ET SOCIALES 34 271 44 611 10 339- 23.18-
42100000 PERSONNEL - RÉMUNÉRATIONS DUES 62 1 154 1 093- 94.66-
42820000 DETTES PROVISIONNÉS POUR CONGÉ 12 069 19 415 7 346- 37.84-
43100000 URSSAF 7 275 7 051 224 3.17
43710000 MALAKOFF MEDERIC 890 347 543 156.43

Dossier N° 071046 en Euros. Bakertilly STREGO



Association CIDFF 16
16000 ANGOULEME

DETAIL BILAN PASSIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2020 12 31/12/2019 12

Ecart N / N-1
Euros %PASSIF

43720000 IPSEC MUTUELLE 1 741 1 976 234- 11.87-
43730000 IRCANTEC 840 842 2- 0.26-
43731000 IPSEC  PRÉVOYANCE 1 229 1 078 151 14.05
43732000 CNP ASS 1 784 2 035 251- 12.34-
43800000 ORGANISMES SOCIAUX - CHARGES À 3 802 3 843 41- 1.07-
43820000 ORG.SOC. CH./CONGES PAYES 4 326 6 681 2 355- 35.25-
44210000 Prélèvement à la source 254 189 65 34.39

PRODUITS CONSTATES D'AVANCE 4 939 37 278 32 339- 86.75-
48700000 PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE 4 939 37 278 32 339- 86.75-

TOTAL DETTES 46 754 110 209 63 454- 57.58-

TOTAL GENERAL 183 220 236 863 53 643- 22.65-
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Association CIDFF 16
16000 ANGOULEME

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2020 12 31/12/2019 12

Ecart N / N-1
Euros %

COTISATIONS 320 330 10- 3.03-
75600000 COTISATIONS 320 330 10- 3.03-

VENTES DE PRESTATIONS DE SERVICE 35 186 51 336 16 150- 31.46-
70601200 PRESTATION AUTRES 9 419 15 482 6 063- 39.16-
70601210 Prestations VAE 12 062 25 105 13 043- 51.95-
70601220 PRESTATIONS CEP 12 719 12 719
70601300 PRESTATION MÉDIATION 987 749 238 31.71
70601410 Prestation ARS 10 000 10 000- 100.00-

CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION 327 039 315 715 11 324 3.59
74100100 DRDFE 54 700 60 735 6 035- 9.94-
74100200 CGET ETAT 6 000 6 000- 100.00-
74100300 ETAT FIPD 12 000 10 000 2 000 20.00
74100600 Ministere de la Justice 2 200 2 000 200 10.00
74100700 ARS 3 500 3 500
74112000 DDCSPP 6 000 6 000
74200100 CONSEIL REGIONAL 28 907 29 492 585- 1.98-
74300100 Conseil départemental 14 200 13 500 700 5.19
74300200 CONSEIL DEPART. PLIE FSE 18 317 19 675 1 358- 6.90-
74400100 GRAND ANGOULEME 25 484 26 520 1 036- 3.91-
74410010 Grand Angoulême Contrat ville 21 000 22 000 1 000- 4.55-
74500100 MAIRIE ANGOULEME 4 000 4 000
74500200 BARBEZIEUX 500 500- 100.00-
74500300 VILLE COGNAC 1 000 1 000
74500500 ville ruffec 150 150
74500600 ville de soyaux 200 200- 100.00-
74510000 Politique Ville CGET 5 000 6 500 1 500- 23.08-
74510100 Politique Ville Angouleme 4 000 4 000
74510400 Pol Ville La Couronne 3 500 3 000 500 16.67
74510500 Politique Ville Soyaux 3 700 2 500 1 200 48.00
74600100 Fond Social Européen 33 078 17 187 15 890 92.45
74700100 CAF 40 089 47 816 7 728- 16.16-
74700200 MSA 1 775 1 775
74800100 PARTENARIAT Ocirp 32 440 30 440 2 000 6.57
74800600 FNCIDFF 2 000 2 000
74800700 FRCIDFF 10 000 10 000

RESSOURCES LIEES A LA GENEROSITE DU PUBLIC 4 200 4 200
75400000 PARTENARIAT 4 200 4 200

REPRISES SUR AMORTISSEMENTS, DEPRECIATIONS, PROVISIONS 33 849 23 399 10 450 44.66
78150000 REPRISES SUR PROV POUR RISQUES 22 554 11 491 11 063 96.28
79100000 TRANSFERT DE CHARGES D'EXPLOIT 80 80- 100.00-
79120000 CNASEA - ASP - CAE 2 170 5 216 3 046- 58.40-
79130000 REMBOURSEMENT IJSC 8 899 957 7 942 829.86
79152000 RMBT FRAIS OCIRP 522 522- 100.00-
79160000 RMBT FRAIS FORMATION 227 5 134 4 907- 95.58-

UTILISATIONS DES FONDS DEDIES 6 798 3 175 3 623 114.09
78900000 REPORT DES RESSRCES NON UTILIS 6 798 3 175 3 623 114.09
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Association CIDFF 16
16000 ANGOULEME

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2020 12 31/12/2019 12

Ecart N / N-1
Euros %

AUTRES PRODUITS 6 484 2 235 4 249 190.10
75800000 PRODUITS DIVERS DE GESTION COU 199 63 135 213.13
75810000 Dons 6 285 2 172 4 114 189.43

TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION 413 876 396 190 17 686 4.46

AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES 57 035 69 364 12 329- 17.77-
60410000 Frais de Gestion VAE 980 2 016 1 036- 51.40-
60420000 FRAIS GESTION CEP 273 273
60611000 FOURNITURE ELECTRICITE 2 330 2 362 33- 1.38-
60612000 FOURNITURES EAU 127 217 89- 41.28-
60630000 FOURNITURES D'ENTRETIEN PETITS 1 402 572 830 145.08
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES 2 759 948 1 811 190.95
60680000 ACHATS FOURNIT CONSOM 369 369
61320000 LOCATION IMMOBILIÈRE 13 723 13 704 19 0.14
61350000 LOCATION MOBILIÈRE 3 577 3 577
61560000 MAINTENANCE 3 043 4 019 976- 24.29-
61600000 PRIMES D'ASSURANCE 2 114 2 406 292- 12.14-
61830000 DOCUMENTATION TECHNIQUE 614 360 254 70.71
62110000 PERSONNEL INTERIMAIRE 2 077 1 591 486 30.52
62140000 Personnel détaché ou prêté 1 174 13 823 12 649- 91.51-
62200000 RÉMUNÉRATIONS D’INTERMÉDIAIRES 750 1 404 654- 46.58-
62260000 HONORAIRES 7 500 7 163 337 4.70
62260100 GESTIONNAIRE DE PAIE 4 111 4 111
62270000 FRAIS ACTES & CONTENTIEUX 50 50- 100.00-
62280000 DIVERS 1 596 1 596
62300000 PUBLICITÉ, PUBLICATIONS, RELAT 166 148 18 12.25
62360000 CATALOGUES ET IMPRIMÉS 624 941 317- 33.68-
62510000 VOYAGES ET DÉPLACEMENTS 273 273- 100.00-
62510010 DÉPLACEMENTS S MOREAU 674 1 913 1 238- 64.75-
62510020 DÉPLACEMENT CHABAN 190 1 084 894- 82.47-
62510030 DÉPLACEMENTS GALINON 959 2 662 1 703- 63.99-
62510050 DÉPLACEMENTS RICOU 441 963 522- 54.24-
62510080 DÉPLACEMENTS ROBLET-SENERS 67 256 189- 73.82-
62510110 DÉPLACEMENT DURIEUX 378 773 395- 51.14-
62510150 DEPLACEMENT VIAUD L 245 66 179 271.78
62510190 FONDS Marie 871 871- 100.00-
62570000 RÉCEPTION 140 910 770- 84.63-
62600100 FRAIS POSTAUX 706 534 172 32.20
62600200 FRAIS DE TÉLÉCOMMUNICATION 3 459 3 088 371 12.01
62600400 FRAIS D'HÉBERGEMENT MESSAGERIE 112 114 2- 1.43-
62700000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILE 326 424 98- 23.13-
62781000 FRAIS TICKETS RESTAURANTS 31 133 102- 76.62-

IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES 5 696 5 770 74- 1.28-
63130000 PART EMPLOYEURS À LA FORMATION 3 802 3 843 41- 1.07-
63512000 TAXES FONCIERES 1 894 1 927 33- 1.71-

SALAIRES ET TRAITEMENTS 210 480 221 067 10 587- 4.79-
64100000 RÉMUNÉRATIONS DU PERSONNEL 211 807 218 340 6 533- 2.99-
64120000 CONGÉS PAYES 7 346- 1 933 9 279- 479.94-
64121000 Prov pour salaires 256- 256 100.00
64130000 PRIMES ET GRATIFICATIONS 2 300 1 050 1 250 119.05
64143000 INDEMNITES RUPTURE CONVENTIONN 3 115 3 115
64148000 INDEMNITES ACTIVITE PARTIELLE 3 735 3 735

Dossier N° 071046 en Euros. Bakertilly STREGO



Association CIDFF 16
16000 ANGOULEME

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2020 12 31/12/2019 12

Ecart N / N-1
Euros %

64149000 RBT INDEM. ACTIVITE PARTIELLE 3 131- 3 131-

CHARGES SOCIALES 75 219 76 323 1 104- 1.45-
64510000 COTISATIONS À L'URSSAF 48 710 50 222 1 513- 3.01-
64520000 COTISATIONS IPSEC Mutuelle 3 425 3 115 311 9.97
64521000 Prov charges sur salaires 122- 122 100.00
64522000 IJSSB+ Charges sociales sur IJ 1 886 1 819- 3 705 203.64
64530000 COTISATIONS AUX CAISSES DE RET 7 159 7 402 243- 3.28-
64530100 COTISATION ARRCO 1 577 1 820 243- 13.35-
64531000 COTISATION PREVOYANCE 5 496 4 279 1 217 28.43
64532000 COTISATIONS SURCOMPLEMENTAIRE 4 914 5 065 152- 2.99-
64550000 CHARGES SOCIALES S/ CP 2 355- 776- 1 579- 203.32-
64580000 charges chèques déjeuner 2 395 2 828 433- 15.30-
64750000 MÉDECINE DU TRAVAIL 990 864 126 14.58
64800000 AUTRE CHARGES DE PERSONNEL 1 022 3 446 2 424- 70.34-

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS 3 350 2 804 546 19.48
68112000 DOTATIONS AUX AMORT. IMMOBILIS 3 350 2 804 546 19.48

REPORTS EN FONDS DEDIES 8 677 6 798 1 879 27.64
68900000 ENGAGEMENT À RÉALISER / RESSOU 8 677 6 798 1 879 27.64

AUTRES CHARGES 442 1 248 807- 64.61-
65600000 ADHÉSIONS ET COTISATIONS 335 645 310- 48.06-
65800000 AUTRES CHARGES DE GESTION COUR 107 603 497- 82.30-

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION 360 899 383 375 22 475- 5.86-

RESULTAT D'EXPLOITATION 52 976 12 815 40 161 313.39

AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES 33 50 16- 32.86-
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS 33 50 16- 32.86-

TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS 33 50 16- 32.86-

INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES 2 1 1 84.37
66160000 INTERETS BANCAIRES &S/ESC 2 1 1 84.37

TOTAL DES CHARGES FINANCIERES 2 1 1 84.37

RESULTAT FINANCIER 31 48 17- 35.95-

RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS 53 007 12 864 40 144 312.07

PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION 2 748 3 764 1 016- 26.98-
77200000 PRODUIT EXCEPTIONNNEL SUR EXER 2 748 3 764 1 016- 26.98-

PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL 2 961 2 961
77700000 QUOTE-PART SUBVENT.INVEST 2 961 2 961

REPRISES SUR PROVISIONS, DEPRECIATIONS ET TRANSFERTS DE CHARGES 2 024 2 024
78750000 REPRISE EXCEPTIONNELLE IFC 2 024 2 024
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Association CIDFF 16
16000 ANGOULEME

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2020 12 31/12/2019 12

Ecart N / N-1
Euros %

TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS 7 733 3 764 3 969 105.44

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION 29 920 13 683 16 236 118.66
67200000 CHARGES D'EXPLOITATIONS / EXER 29 920 13 683 16 236 118.66

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS, DEPRECIATIONS ET PROVISIONS 31 608 3 844 27 764 722.19
68750000 DOTATION EXCEPTIONNELLE IFC 1 616 1 616- 100.00-
68751000 DOTAT. PROV. POUR RISQUES SUB. 31 608 2 228 29 380 NS

TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES 61 528 17 528 44 000 251.03

RESULTAT EXCEPTIONNEL 53 795- 13 764- 40 031- 290.84-

TOTAL DES PRODUITS 421 642 400 004 21 638 5.41

TOTAL DES CHARGES 422 430 400 904 21 526 5.37

EXCEDENT OU DEFICIT 788- 900- 112 12.49
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